Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр» имени 81 гвардейского мотострелкового полка

 п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

28.08.2023                                                                                                                             №365-од

О назначении куратора  центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» на 2023 – 2024 учебный год

В целях реализации Национального проекта «Образование», утвержденного

президиумом Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и национальным

проектам (протокол от 03.09.2018 №10), в соответствии с Реестром образовательных

организаций, на базе которых будут созданы Центры образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 года назначить куратором Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» учителя информатики Проскурякову И.В.

2. Исполнение настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Мокроусову Е. В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский                                                    О.И. Рубина

С приказом №365-од от 28.09.2023 г ознакомлены:

№ п\п ФИО Дата Подпись

1 Мокроусова Е.В.

2 Проскурякова И.В.

		2023-08-28T11:51:11+0400
	00ea17aca4d591c1ca
	Рубина О.И.